PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 28.01.2011
	№ 221а

	Об оказании платных медицинских услуг
МУЗ «Ситниковская участковая больница»

	На основании Постановления от 28.01. 2011 № 219а «О порядке предоставления платных медицинских услуг населению городского округа город  Бор Нижегородской области», постановления  от 28.01.2011 № 220а «О порядке организации и функционирования отделений сестринского ухода по обслуживанию населения городского округа г.Бор» и решения комиссии по выдаче разрешения на оказание платных медицинских услуг от 24.01.2011 № 2 администрация городского округа г.Бор постановляет:
1.Разрешить оказание платных медицинских услуг муниципальному учреждению здравоохранения «Ситниковская участковая больница» на осуществление доврачебной медицинской помощи по:

1.1.сестринскому делу;

1.2.медицинским осмотрам водителей (предрейсовым, послерейсовым).

2,Утвердить тарифы на услугу «Медицинские осмотры водителей (предрейсовые, послерейсовые)» согласно Приложению.

             3.Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Борская правда» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике, транспорту, связи и координации торговли городского округа г.Бор А.В.Мочкаева.

	Глава администрации
	А.В.Киселев

С.М.Хнырева
30259

Приложение

Утверждено

Постановлением администрации

городского округа г.Бор

От 28.01.2011 № 221а
ТАРИФЫ

на платные услуги МУЗ «Ситниковская участковая больница»

на 1 человека

	№
	Наименование платных услуг

	Стоимость, руб.

	1
	Предрейсовый осмотр водителей

	60

	2
	Послерейсовый осмотр водителей

	60

_________________________